Dział II (własność) – Prezydent Miasta na prawach powiatu - organ reprezentujący Skarb Państwa. Użytkownik wieczysty: Powszechny 

Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna. 

Dział III (prawa, roszczenia i ograniczenia) - brak wpisów. 

Dział IV (hipoteka) - brak wpisów. 

V. Cena oczekiwana  

Cena oczekiwana została wyznaczona na poziomie 218 900 zł (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy dziewięćset) złotych. Cena 

oczekiwana jest ceną netto. Transakcja będzie zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy o VAT, przy czym 

w przypadku gdy organ podatkowy lub notariusz wyda inne stanowisko w kwestii opodatkowania transakcji lub w przypadku zmiany

[...]

Nieruchomości wymaga spełnienia dodatkowych warunków lub przedstawienia dodatkowych dokumentów, Oferent 

zobowiązany jest do dostarczenia odpowiednich dokumentów do dnia zawarcia Umowy w formie aktu notarialnego.  

7. Oferta musi być sporządzona na piśmie w języku polskim.  

VIII. Informacje o wadium 

1. Kwota wadium wynosi 10 945 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć) złotych brutto. 

2. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Spółki o nr 36 1240 1633 1111 0010 1025 9987 w sposób umożliwiający 

zaksięgowanie złożonego wadium na rachunku bankowym Spółki najpóźniej w terminie składania oferty, określonym w pkt.